総17-001 議事録(29-03)

平成 29 年度 第３回役員会議事録

日 時 平成２９年４月１９日（水）１６時００分～１６時２０分

場 所 事務局大会議室，Ｓ－ｐｏｒｔ３階会議室（ＴＶ会議）

出席者 石井学長

丹沢，木村，東郷，堀川の各理事

陪席者 鈴木，村松の各監事

寺村，伊東，本橋，鈴木の各副学長

阿部，瓜谷，木村，宮原の各学長補佐

殿崎，小林，伊藤，櫻井，田中の各部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 29年度第２回役員会（平成 29年４月 12日開催）を原案どおり承認した。

Ⅱ 経営協議会学外委員から出された意見等への対応について

  議長から，平成 28 年度第 10 回経営協議会（平成 29 年 3 月 24 日開催）にお

いて，学外委員から出された意見等及び平成 28 年度学外委員から出された意見

等に対する本学の運営の改善に活用した主な取組み事例等について，資料１によ

り説明があり，各担当理事・副学長等にあっては，内容について確認することと

した。

また，上記資料を踏まえて，平成 28 年度本学の取り組み（案）についても後

日送付するので，併せて確認することとした。

Ⅲ 報告事項

  平成 28 年度国際交流基金事業実施状況及び決算報告について

  鈴木副学長から，静岡大学国際交流基金事業実施細則第 11 条に基づき，平成

28 年度国際交流基金事業実施状況及び決算について，資料２により報告があった。

Ⅳ その他

 １ ６月 15 日（水）役員会・役員懇談会の日程変更について

   議長から，平成 29 年６月 15 日の役員会・役員懇談会の開催日の変更につ

いて，現時点で調整中である旨説明があった。

                                以 上